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Dove siamo

					

					
						Preferisci telefonare?

Ti rispondiamo al numero
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								RICERCA DATE BOOKING ENGINE

		
		
							
																	
	Tipologia*
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Campeggio
Villaggio
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	Arrivo

	
			
	
			
			Martedì

			09

			04

			Aprile

			Apr

			2024

					

	

	
									
				
			
		
							
																	
	Partenza

	
			
	
			
			Mercoledì

			10

			04

			Aprile

			Apr

			2024

					

	

	
									
				
			
		
							
																	
	Adulti

	
	Seleziona
1
2
3
4
5
6


			
	

			2

		

	
			Seleziona

			1

			2

			3

			4

			5

			6

		


	




	
									
				
			
		
							
																	
	Bambini (4-9)

	
	Seleziona
0
1
2
3
4
5


			
	

			0

		

	
			Seleziona

			0

			1

			2

			3

			4

			5

		


	




	
									
				
			
		
							
																	
	Bambini (0-3)

	
	Seleziona
0
1
2
3
4
5


			
	

			0

		

	
			Seleziona

			0

			1

			2

			3

			4

			5

		


	




	
									
				
			
		
							
																	
	Cani

	
	Seleziona
0
1
2


			
	

			0

		

	
			Seleziona

			0

			1

			2

		


	




	
									
				
			
		
							
																	
	Trattamento

	
	Seleziona
pernottamento
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mezza pensione
pensione completa
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									Attenzione! Con 2 Cani ci sono costi extra da calcolare. Contattaci!
								

							

						

					

				

			

		



	
		
			La pagina non è stata trovata
		
			Poco male, clicca qui e ti riportiamo alla home

		
		

	





		




	
		

		
	


			

	
		
			
				
					[image: ]	
				
			

			
				
					I Gabbiani S.r.l.

Loc Porto Pollo s.n.c. - 07020 Palau (SS), Sardegna

p.iva 00921150900

					Tel   +39.0789.704019

Fax   +39.0789.0998053

					Skype: info.isola

info@isoladeigabbiani.it

					L'ufficio prenotazioni è aperto al pubblico
dalle 8.30 alle 13:00 e dalle 14.30 alle 20.00
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				Sito realizzato con finanziamenti dell'Unione Europea e con il supporto della Regione Autonoma della Sardegna
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			4 ottimi motivi per prenotare online:

	Il diritto di prenotazione è sempre incluso nel prezzo: risparmi subito 50 euro*.
	30 minuti in Kayak Gratis su tutte le prenotazioni **
	Maggiori sconti su noleggio attrezzatura e corsi di vela, windsurf, kite, sup e canoa.
	Il nostro sistema di pagamento utilizza i più moderni standard di criptazione digitale dei dati e ti permette di effettuare le tue transazioni in maniera del tutto sicura e protetta


			
								chiudi e prenota
							
		

	

		
	
	
	
